
Připrav se s námi na blízkou i vzdálenou budoucnost. 

Internet věcí, Průmysl 4.0, virtuální zprovoznění, autonomní
systémy, optická digitalizace, 3D tisk. To jsou příklady pojmů, 
se kterými tě rádi seznámíme během letní školy. Nové trendy 
v průmyslu ti přiblíží vysokoškolští učitelé i odborníci z firem
během dvouhodinových přednášek, které dohromady tvoří
zajímavý celek. Těšit se můžeš i na praktické ukázky.

Online letní škola - Moderní výrobní technologie 

Fakulta strojního inženýrství VUT v Brně
připravuje na léto 2021 sérií letních škol
pro středoškoláky. Zveme tě na jednu 
z nich: Online letní školu - Moderní
výrobní technologie. Je ZDARMA.

KDE? 
online, MS Teams

KDY? 
31. 5. – 4. 6. 2021, celkem 20 hodin, vždy
dvě hodiny dopoledne (9–11hod) a dvě
hodiny odpoledne (12-14 hod)

Další informace o Online letní škole -
Moderní výrobní technologie i dalších
letních školách a registraci najdeš na webu:
www.fme.vutbr.cz/letniskoly2021.

Léto s technikou!

Fakulta strojního 
inženýrství VUT v Brně 

www.fme.vutbr.cz
facebook.com/fmebut

instagram.com/fmebut
twitter.com/fmebut

youtube.com/fmebut


